
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.12.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 42 
състав, в публично заседание на 19.12.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калин Куманов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Росица Б Стоева, като разгледа дело номер 

7073 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК. 

На именното повикване в 17.30 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Е. Т. Е. - редовно призован, не се явява, представлява се от 

адв.В., с пълномощно по делото. 

 ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ НА СТОЛИЧНА ДИРЕКЦИЯ НА ВЪТРЕШНИТЕ 

РАБОТИ - редовно призован, не се явява, представлява се от гл.юрк.Г., с пълномощно 

от днес. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

  

Страните/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА молба от ответника от 15.10.2024 г., с която представя Заповед № 

513з-11643/22.11.2023 г. за заеманата длъжност на Р. И. С. – ст.инспектор, съставител 

на предложение съгласно Заповед № 513з-11643/22.11.2023 г. 

 

Адв. В.: Водим единия свидетел, от втория се отказваме. Моля да се разпита воденият 

от нас свидетел. 

Юрк.  Г.: Не възразявам да се разпита свидетеля. Да се приемат докладваните и 

представените доказателства. Няма да соча други доказателства.  



 

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И :  

ПРИЕМА днес докладваните писмени доказателства. 

ЗАЛИЧАВА втория допуснат свидетел на жалбоподателя.  

 

В салата се въведе свидетеля на жалбоподателя, като Съдът сне неговата самоличност: 

И. Б. П. - български гражданин, без дела и родство със страните. 

Предупреден за наказателната отговорност по реда на чл.290 от НК. 

Свидетелят обеща да каже истината. 

  

Свидетелят на въпроси: Познавам Е. Е. повече от десет години. В началото бяхме 

колеги, след това си останахме приятели. Миналата година имахме уговорка да 

празнуваме заедно коледните празници, но ден-два преди това той ми се обади и каза, 

че има афти в устата, не може да пие, да яде и няма да може да се съберем за 

празника. Аз и съпругата ми отидохме на нейното село и там празнувахме. На Б. вечер 

ми се обади и каза, че има нужда от помощ. Спрял го е патрул в посока Г., но аз бях 

пил и не можех да отида на място. Патрулът е искал да му се вземе кръвна проба, тъй 

като с дрегер е показало, че е пил. Поводът за спирането е, че е имал със съпругата си 

скандал и тя е подала сигнал, че той е употребил алкохол и се е качил на колата. Аз 

разговарях с нея по телефона, тя се казва М. Е., като ми се стори, че беше нервна. 

Попитах я дали е употребил алкохол, тя ми каза, че не е бил пиян, била е под емоции и 

затова се е обадила. За тази случка знаех само аз, в бюлетина не ни се чете за алкохол. 

След известно време се чу за това. По това време вече не работихме заедно, той се 

премести в „Метрополитен“ охрана на метрото, защото има здравословни проблеми. 

Не мога да кажа какво пие, за да се лекува. Не е давал кръвна проба, обади ми се, че 

не можел да стигне и да даде проба, защото номерата на колата му били свалени. Не 

мога да кажа как се е прибрал, аз не съм ходил, бях на поне 150 км. На по-късен етап 

той ми каза, че не е могъл да стигне до здравно заведение. В С. се дават 45 минути за 

отиване за кръвна проба, в провинцията се дава повече време за даване на проба. 

Съдът и страните нямаха повече въпроси и свидетелят беше освободен от залата, като 

му се върна документът за самоличност. 

 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искания по 

доказателствата. 

Поради изчерпване на доказателствените искания, СЪДЪТ счете делото за изяснено 

от фактическа страна, поради което 

   О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

Адв. В.: Моля да уважите жалбата по съображения изложени в нея и да отмените 

обжалваната заповед. Моля срок за писмени бележки. Претендирам разноски.  

Юрк. Г.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана и да 

потвърдите обжалваната заповед. Моля да вземете предвид всички представени от нас 

доказателства по делото. Претендирам юрисконсултско възнаграждение. Правя 



възражение за прекомерност на адвокатското възнаграждение.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

Съдът предоставя на страните 10-дневен срок от днес за представяне на писмени 

бележки по делото. 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в   17.48ч. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 
  
 
 


